
Jag heter Anette Thornell och arbe-

tar bland annat med healing. Heal-

ing betyder läkning. Och vi sysslar 

alla med det dagligen utan att tänka 

på det. Vi berör någon annan, vi lyssnar, vi 

tröstar, vi bekräftar, vi känner in vad andra behöver och 

ger dem det om vi kan. Att arbeta med healing innebär 

dock ytterligare en dimension, nämligen att man genom 

att lägga händerna på en annan person, kan känna block-

eringar och därmed olika problem i den fysiska, eteriska 

och astrala kroppen. Man kan också ofta intuitivt ”läsa av” 

händelser, historiska eller kommande, hos personen som 

man ger healing. Genom att ta bort de här blockeringarna, 

överföra ny frisk energi och balansera personens 7 stör-

sta chakran, kan ett läkande påbörjas. Det är inte healern 

som läker utan personens egen förmåga till läkning som 

sätts igång. Den fysiska, eteriska och astrala kroppen strä-

var alltid efter balans och genom dess egna ”apotek” sker 

självläkning under och efter healingen. Vid en äkta healing 

sker också en energiöverföring som startar psykiska och 

mentala processer. 

Jag har arbetat med Intuitiv healing och Reikihealing i 

många år och klienterna kommer av flera olika anledningar. 

Vissa vill förnya sin energi, man känner sig hängig och lite 

låg. Andra vill ha hjälp med specifika fysiska eller mentala 

hinder. Vad skulle kunna få dig att prova?

Jag är utbildad Reiki Master och medlem i Förenade 

Reikiförbundet.

Coaching
När du känner att din önskan om hur du vill leva ditt 
liv inte överrensstämmer med det liv du lever nu, 
är coachingen det verktyg du behöver. Du har alla 
svar du behöver för att kunna leva ditt liv så som du 
önskar, du behöver bara en verktygslåda med de 
rätta verktygen för att kunna ta fram de svaren, och 
coaching är den verktygslådan. Jag är diplomerad 
coach genom Coach Companion i Malmö.

Vägledning med Tarot
Ibland behöver vi vägledning i livet. Om du grubblar 
över arbete, relationer, barn, utbildningar eller bara 
har svårt att veta vad framtiden har att erbjuda, så 
kan tarot ge vägledning och sinnesro. Tarotväg-
ledning kan även kombineras med en medial sitt-
ning om du så önskar. Jag är utbildad av Iris Hall.

Hyposyntesterapi
Har du en önskan om att leva ett liv i harmoni med 
dig själv och din omgivning, att kunna uppleva 
känslan av frid och glädje inom dig, och att kunna 
hantera olika situationer mer medvetet utan att 
känslorna drar iväg med dig? Hyposyntesen hjälper 
dig att sluta fred med jobbiga tankar och känslor 
som hindrar dig från att leva det liv du önskar och 
förtjänar. Utbildad bl a på Sai Rama.

Healing

Healing en väg 
till bättre mående!

Kontakta mig för: - Coaching - Hyposyntes - Healing
Vägledning med tarot - Kurser och cirklar

Anette Thornell
Lilla Västergatan 18, 271 35 Ystad.
E-post anette@loveit.se
Mobil 0703-44 55 52, Tel 0411-26 12 70
www.loveit.se

Kurser
Vi erbjuder även mediala utvecklingscirklar, meditationskurser och 
workshops där du kan förkovra dig och utbyta erfarenheter med 
likasinnade, vilket ger stor glädje och framgång i livet. 
För aktuellt program, se kalendern på www.loveit.se


